
 

 

UCHWAŁA NR 436/2022 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528;), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022 r. 

poz.583.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2022 r. w układzie 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6141



Załącznik do uchwały Nr 436/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 304 000,00 151 000,00 147 000,00 32 300,00 114 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 000,00 151 000,00 147 000,00 32 300,00 114 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 304 000,00 151 000,00 147 000,00 32 300,00 114 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 000,00 151 000,00 147 000,00 32 300,00 114 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 738 003,00 7 738 003,00 7 488 003,00 6 065 500,00 1 422 503,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 738 003,00 7 738 003,00 7 488 003,00 6 065 500,00 1 422 503,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 384 503,00 7 384 503,00 7 364 503,00 6 033 000,00 1 331 503,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 384 503,00 7 384 503,00 7 364 503,00 6 033 000,00 1 331 503,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 041 504,00 678 420,00 150 000,00 0,00 150 000,00 528 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 084,00 363 084,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 504,00 678 420,00 150 231,00 0,00 150 231,00 528 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 084,00 363 084,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 891 504,00 528 420,00 0,00 0,00 0,00 528 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 084,00 363 084,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 891 504,00 528 420,00 231,00 0,00 231,00 528 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 084,00 363 084,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 731 529,00 10 731 529,00 9 774 184,00 8 131 289,00 1 642 895,00 0,00 10 175,00 947 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 731 529,00 10 731 529,00 9 774 184,00 8 131 289,00 1 642 895,00 0,00 10 175,00 947 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6 782 341,00 6 782 341,00 6 414 850,00 5 548 000,00 866 850,00 0,00 7 139,00 360 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 782 341,00 6 782 341,00 6 414 850,00 5 548 000,00 866 850,00 0,00 7 139,00 360 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 669 222,00 11 472 222,00 8 678 040,00 7 092 808,00 1 585 232,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 682,00 -1 682,00 -1 682,00 -1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 669 222,00 11 472 222,00 8 678 040,00 7 091 126,00 1 586 914,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6141



 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 843 036,00 843 036,00 841 036,00 708 266,00 132 770,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 682,00 -1 682,00 -1 682,00 -1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 036,00 843 036,00 841 036,00 706 584,00 134 452,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 795 220,00 41 939 382,00 34 105 431,00 24 023 607,00 10 081 824,00 2 530 906,00 1 298 779,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 855 838,00 7 855 838,00 2 411 321,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 913,00 -17 913,00 -17 682,00 -6 682,00 -11 000,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 913,00 17 913,00 17 913,00 5 000,00 12 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 795 220,00 41 939 382,00 34 105 662,00 24 021 925,00 10 083 737,00 2 530 675,00 1 298 779,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 855 838,00 7 855 838,00 2 411 321,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 267 433,00 5 267 433,00 5 114 233,00 4 830 833,00 283 400,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 954,00 -54 954,00 -54 954,00 -54 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 954,00 54 954,00 54 954,00 54 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 267 433,00 5 267 433,00 5 114 233,00 4 830 833,00 283 400,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 255 433,00 5 255 433,00 5 102 233,00 4 830 833,00 271 400,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 954,00 -54 954,00 -54 954,00 -54 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 954,00 54 954,00 54 954,00 54 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 255 433,00 5 255 433,00 5 102 233,00 4 830 833,00 271 400,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 256 724,00 9 189 724,00 8 820 443,00 7 015 680,00 1 804 763,00 64 020,00 305 261,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 954,00 -54 954,00 -54 954,00 -54 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 954,00 54 954,00 54 954,00 54 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 256 724,00 9 189 724,00 8 820 443,00 7 015 680,00 1 804 763,00 64 020,00 305 261,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6141


		2022-11-07T13:16:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




